2024 年 7 ⽉吉⽇

お客様各位

滋賀建機株式会社

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝⼿ながら、弊社では夏季休業を下記のとおりとさせていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜2024 年 8 ⽉ 4 ⽇ 〜 2024 年 8 ⽉ 24 ⽇＞

⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟
8/4 5 6 7 8 9 10

休業⽇ 通常営業
11 12 13 14 15 16 17

休業⽇ 通常営業 休業⽇
18 19 20 21 22 23 24

休業⽇ 通常営業

以上